EDITAL Nº 145/2018-PROGESP/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e a Pró-
Reitora de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o Edital nº 020/2014–CPPS/UNESPAR de 01/07/2014, publicado no DIOE nº
9238 de 02/07/2014, o Edital nº 061/2014 de 16/09/2014, publicado no DIOE nº 9293
de 18/09/2014, o Edital nº 068/2017 – PROGESP/UNESPAR a Resolução nº 15042-
SEAP de 16/12/2014, publicado no DIOE nº 9356 de 17/12/2014 e a decisão contida
nos autos de Mandado de Segurança nº 1.747.036-5 do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba;

R E S O L V E M:

Art.  1º  –  RESERVAR  a  vaga  da candidata  LÚCIA DE FÁTIMA VASCONCELOS

JATAHY, em atendimento a decisão contida nos autos de Mandado de Segurança nº

1.747.036-5,  aprovada  no  Concurso  Público  aberto  no  Edital  nº  020/2014-

CPPS/UNESPAR e de Resultado Final no Edital nº 061/2014-CPPS/UNESPAR, para o

provimento no cargo de PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, junto à Universidade

Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  -  Campus  de Curitiba  I,  para  a  Área/Subárea

Música/Canto.

Publique-se.

Curitiba, 15 de junho de 2018.

Sydnei Roberto Kempa Evilise Leal Alves Salomão
Vice-Reitor – PROGESP           Pró-Reitora – PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 |
Fax: (41) 3281-7334 |